МАОУ « СОШ №1 г. Черняховска им. В.У.Пана»

П Р И К А З

от « 10 »  января 2022г.                                                           №  1/9- ОД

О внедрении модели наставничества педагогических работников  в МАОУ

« СОШ №1 г. Черняховска им. В.У. Пана»

В соответствии с решением педагогического совета МАОУ СОШ №1 г. Черняховска

им. В.У.Пана» от «28» декабря 2021г. протокол № 4,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с «10 » января  2022г. в действие прилагаемые:

Положение о системе наставничества педагогических работников

МАОУ СОШ №1 г. Черняховска им. В.У.Пана;

2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МАОУ « СОШ

№1 г. Черняховска им. В.У.Пана».

Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МАОУ «СОШ №1

г. Черняховска им В.У.Пана»  в соответствии с пунктом 1

настоящего приказа назначить заместителя директора МАОУ

« СОШ №1 г. Черняховска им. В.У. Пана»  по  учебно - воспитательной

работе Сидоренко И.Н.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего

педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                         Л.И. Анучина

		2023-04-28T11:34:31+0200